
UCHWAŁA NR XXI/240/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 
u. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2020 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2020 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku - wg treści 
stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2020 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

5) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „§ 7 pkt 4) dochody w kwocie 2.000.000 zł z tytułu pobieranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.000.000 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi". 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 59.776.062,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.702.229,63 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.073.832,66 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 63.410.446,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 52.950.492,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.459.954,11 zł, 

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 3.634.384,68 zł, który zostanie sfinansowany przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 232.078,17 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.574,16 zł, a także z wolnych środków w kwocie 3.400.732,35 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kasprów 

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/240/20
Rady Gminy Żary
z dnia 29 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 375 914,02 341,08 376 255,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 49 321,45 341,08 49 662,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 321,45 341,08 49 662,53

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 253 000,00 704,65 1 253 704,65

40002 Dostarczanie wody 1 253 000,00 704,65 1 253 704,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 704,65 3 704,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 584 059,78 10 922,44 1 594 982,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 584 059,78 10 922,44 1 594 982,22

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

92 106,14 2 900,11 95 006,25

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00 4 784,16 224 784,16

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 228 276,59 1 768,00 1 230 044,59

0830 Wpływy z usług 6 573,26 1 470,17 8 043,43

710 Działalność usługowa 25 000,00 2 270,00 27 270,00

71035 Cmentarze 25 000,00 2 270,00 27 270,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 2 270,00 27 270,00

750 Administracja publiczna 220 661,26 303,60 220 964,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 510,26 303,60 9 813,86

0830 Wpływy z usług 4 263,26 303,60 4 566,86

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 949 490,77 218 841,15 21 168 331,92

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 517 568,29 103 436,56 3 621 004,85

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 136 124,00 28 796,95 164 920,95

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 72 460,79 352 460,79

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 632,40 6 632,40

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

11 705,29 1 546,42 13 251,71

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

120 440,00 6 583,00 127 023,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 440,00 6 583,00 27 023,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

11 622 439,95 108 821,59 11 731 261,54

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 412 573,95 108 821,59 521 395,54

801 Oświata i wychowanie 725 928,50 -27 000,00 698 928,50

80104 Przedszkola 374 112,00 -34 000,00 340 112,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

59 000,00 -16 000,00 43 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

145 200,00 -58 000,00 87 200,00

0830 Wpływy z usług 40 800,00 40 000,00 80 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 214 357,00 7 000,00 221 357,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

25 000,00 -8 000,00 17 000,00

0830 Wpływy z usług 8 600,00 15 000,00 23 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 812,09 172 173,55 2 056 985,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 830 000,00 170 000,00 2 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 830 000,00 170 000,00 2 000 000,00

90095 Pozostała działalność 5 012,09 2 173,55 7 185,64

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 739,25 904,85 3 644,10

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 272,84 1 268,70 3 541,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 252 067,57 16 741,45 268 809,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 583,55 16 741,45 78 325,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00 16 741,45 51 741,45

Razem: 59 380 764,37 395 297,92 59 776 062,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/240/20
Rady Gminy Żary
z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 427 095,08 489 000,00 2 916 095,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 047 228,73 489 000,00 2 536 228,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 470,00 20 000,00 93 470,00

4270 Zakup usług remontowych 607 072,00 54 000,00 661 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 578,00 40 000,00 209 578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 375 000,00 525 000,00

600 Transport i łączność 4 394 250,01 -2 891,04 4 391 358,97

60004 Lokalny transport zbiorowy 818 421,99 32 625,96 851 047,95

4300 Zakup usług pozostałych 388 300,00 32 625,96 420 925,96

60016 Drogi publiczne gminne 3 077 672,85 -35 517,00 3 042 155,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 596,77 12 350,00 155 946,77

4300 Zakup usług pozostałych 129 097,25 10 000,00 139 097,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 652 978,83 -57 867,00 2 595 111,83

750 Administracja publiczna 5 336 305,54 96 782,00 5 433 087,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 928 561,73 66 182,00 3 994 743,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00 500,00 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 710,00 16 782,00 179 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 315,00 3 900,00 441 215,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 45 000,00 65 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 113 050,00 1 800,00 114 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 800,00 3 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 483 888,00 28 800,00 512 688,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 770,00 13 500,00 40 270,00

4270 Zakup usług remontowych 774,00 11 500,00 12 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 183,00 1 300,00 15 483,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 925 008,00 36 000,00 961 008,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 754 408,00 36 000,00 790 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 36 000,00 129 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 017 788,50 -326 800,00 15 690 988,50

80101 Szkoły podstawowe 11 412 199,77 -182 000,00 11 230 199,77

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 462 250,00 -2 000,00 460 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 185 172,44 -61 000,00 7 124 172,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 314 739,00 -108 000,00 1 206 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 574,00 -11 000,00 155 574,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 193 809,00 10 000,00 203 809,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 030,00 10 000,00 18 030,00

80104 Przedszkola 1 752 058,00 -118 000,00 1 634 058,00

4220 Zakup środków żywności 145 200,00 -58 000,00 87 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

494 990,00 -60 000,00 434 990,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 884 172,00 -8 000,00 876 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 922,34 -8 000,00 627 922,34

80195 Pozostała działalność 181 767,00 -28 800,00 152 967,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -2 500,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 590,00 -17 800,00 42 790,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -11 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 3 000,00 6 750,00

851 Ochrona zdrowia 173 824,16 -22 550,00 151 274,16

85149 Programy polityki zdrowotnej 70 750,00 -22 550,00 48 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 65 750,00 -22 550,00 43 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 574,16 0,00 98 574,16

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 000,00 -2 000,00 34 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

10 800,00 -5 900,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 454,16 5 900,00 13 354,16

852 Pomoc społeczna 3 117 907,09 -166 243,04 2 951 664,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 026 408,69 -176 743,04 849 665,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 391,52 -131 843,04 552 548,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 331,98 -40 000,00 86 331,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 391,99 -4 900,00 9 491,99

85295 Pozostała działalność 154 260,00 10 500,00 164 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 020,00 10 500,00 87 520,00

855 Rodzina 18 232 506,55 -2 950,00 18 229 556,55

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 2



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 87 600,00 -15 000,00 72 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

87 600,00 -15 000,00 72 600,00

85508 Rodziny zastępcze 35 500,00 6 000,00 41 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 500,00 6 000,00 41 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 6 050,00 26 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 6 050,00 26 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 710 410,59 171 526,50 4 881 937,09

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 830 000,00 170 000,00 2 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 698 500,00 169 500,00 1 868 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 737,32 500,00 3 237,32

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 384,49 2 200,00 81 584,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 556,43 2 200,00 67 756,43

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 067 526,10 -673,50 2 066 852,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 526,10 -673,50 1 286 852,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 493 972,07 123 423,50 4 617 395,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 906 836,87 130 277,74 3 037 114,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 539,29 -39 722,26 293 817,03

4260 Zakup energii 130 000,00 -15 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 605,10 9 000,00 152 605,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 019 491,48 176 000,00 2 195 491,48

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 204 586,00 300,00 204 886,00

4260 Zakup energii 1 000,00 300,00 1 300,00

92195 Pozostała działalność 605 549,20 -7 154,24 598 394,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 291,28 -11 130,78 98 160,50

4300 Zakup usług pozostałych 125 550,00 4 267,65 129 817,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 660,45 -291,11 126 369,34

Razem: 63 015 149,05 395 297,92 63 410 446,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/240/20 

Rady Gminy Żary 
z dnia 29 października 2020 roku 

  

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 505.266,04 

1. 600 60004 2317 Miasto Żagań 3.319,20 

2. 600 60004 2319 Miasto Żagań 1.421,84 

3. 750 75095 2310 Miasto Żary 8.610 

4. 600 60014 6300 Powiat Żarski 490.415 

5. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

Dotacja podmiotowa: 777.000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 777.000 

Razem: 1.282.266,04 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  1.216.211 

1. 754 75412 2820 
 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mirostowicach Dolnych 

3.000 

2. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Złotniku 45.125 

3. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Marszowie 350.000 

4. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 34.000 

5. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

6. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 2.500 

7. 900 90001 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219) 

46.000 

8. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219)  

400.000 

9. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 31.586 

10.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  70.000 

11.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  230.000 

Dotacja podmiotowa: 4.900 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 4.900 

Razem: 1.221.111 

 

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 422,08

900 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 6 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 500,00

900 90015 6050
Modernizacja sieci oświetlenia - dowieszenie lamp 

na istniejące słupy

7 422,08

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup szafy 

chłodniczej)

4 500,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

41 508,30
600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 000,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 8 000,00

600 60016 4300 Montaż luster drogowych 200,00

900 90004 4210

Utrzymanie czystości w miejscowości w tym 

zakup piły do drzewa 6 555,30

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 3 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt. 13 653,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

namiotów, stelaży , stołów z ławkami 6 600,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 0,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4210

Zakup nowego dysku do monitoringu na placu 

sportowo - rekreayjnym 400,00

921 92195 4300

Montaż nowego dysku do monitoringu na placu 

sportowo - rekreacyjnym 100,00

20 048,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 173,50

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 826,50

921 92109 4210 Zakup namiotu ekspresowego i stołów piknikowych 5 500,00

921 92109 4300 Wyposażenie świetlicy- montaż klimatyzacji 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 548,51

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw) 2 500,00

13 365,67
600 60016 4210 Zakup tłucznia 2 000,00

600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 500,00

750 75095 4210

Zakup artykułów do promocji sołectwa na 

dożynkach gminnych 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 365,67

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 3 000,00

921 92109 4300 Wykonanie prac ziemnych terenu wokół świetlicy 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4210 Zakup materiałów do remontu placu zabaw 500,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/240/20

Rady Gminy Żary

z dnia 29 października 2020r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 1



926 92601 4210 Zakup materiałów do ogrodzenia boiska 6 000,00

29 636,93
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 186,93

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 826,50

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów piwnych, 

wyciskarki do soków, termosu) 6 290,08

921 92109 4210 Zakup kotar do świetlicy wiejskiej 1 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 643,48

926 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 4 000,00

926 92601 4300 Wykonanie zadaszenia na boisku sportowym 7 689,94

926 92601 4210

Zakup materiałów do wykonania zadaszenia na 

boisku 0,00

41 508,30
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 208,30

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 350,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego 22 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw (zakup kamieni 

otoczaków) 650,00

921 92195 4300

Doposażenie placu zabaw (montaż huśtawki 

wahadłowej podwójnej) 2 200,00

926 92601 4300 Niwelacja terenu przy boisku sportowym 3 000,00

30 633,13
600 60016 4210 Zakup materiałów do utwardzenia dróg 12 300,00

600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 000,00

600 60016 4300 Wykonanie napraw dróg gminnych 9 506,63

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 826,50

921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

33 331,16

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej zakup patelni 

gastronomicznej, kuchenki, miksera muzycznego 4 331,16

921 92195 4210 Organizacja imprez 138,55

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 10 861,45

27 478,49

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 188,01

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 99,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92109 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup kuchenki, 

szafy chłodniczej, regałów, taboretów gazowych) 24 691,48

27 727,54
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup maszyny do 

popcornu i waty cukrowej, karniszy, zasłon, 

namiotu)

4 432,35

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 018,65

921 92195 4210
Zagospodarowanie i urządzenie placu 

rekreacyjnego

4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez (usługa animatora) 1 567,65

Sołectwo Drożków

Sołectwo Łaz

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 2



921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw- zakup figur zwierząt 6 708,89

926 92601 4210
Doposażenie boiska -zakup tablicy do wyników 

oraz materiałów do jej montażu

6 000,00

13 241,15
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 041,15

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotu 2 830,00
921 92109 4300 Malowanie elewacji świetlicy wiejskiej 2 770,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw- zakup elementów placu 

zabaw

6 500,00

27 769,05
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 1 082,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 139,40

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 936,60
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 330,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup zestawu z 

mopem)

8 383,05

921 92195 4300
Uporządkowanie i zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego

0,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw(zakup elementów 

placów zabawa)

13 898,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

20 754,15
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 862,65
900 90004 4270 Naprawa kosy 300,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 826,50

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotów 8 465,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4300 Zmiana planu zagospodarowania terenu placu zabaw 300,00
41 508,30

900 90004 4210
Utrzymanie czystości w miejscowości w tym 

zakup dmuchawy/odkurzacza do liści

4 200,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 299,06

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup namiotów, stołów 

piwnych, warnika

7 972,00

921 92109 4210

Zakup materiałów do zabezpieczenia "Arkad" 

przy świetlicy wiejskiej

2 400,00

921 92109 4300

Wykonanie prac zabezpieczajacych "Arkady" przy 

świetlicy wiejskiej

1 600,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 387,24
921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00
921 92195 6050 Zakup i montaż altany - grilla na placu zabaw 7 900,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw pl. Kościelny - 

wykonanie monitoringu

5 200,00

921 92195 6050
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw ul. Kolejowa 4 550,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów placu zabaw, zestawu 

zabawowego

6 000,00

27 852,07
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 411,18

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 564,39

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 6 826,50

921 92109 4210
Wyposażenie świetlicy- zakup krajalnicy, mopa, 

mikrofonu

1 100,00

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 3



921 92109 4300 Montaż wiaty przy świetlicy wiejskiej 4 435,10

921 92195 4210 Organizacja imprez 514,90

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw- zakup elementów 

zabawowych

10 000,00

921 92195 4300

Wykonanie podłoża pod wiatą grillową 1 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego - zakup siatki do 

piłkochwytów

1 000,00

41 508,30
700 70005 6050 Wyposażenie budynku użyteczności publicznej 23 500,00

600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 2 350,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 708,30
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4300
Wykonanie planów zagospodarowania terenu dz. 

263/2 i 372 w m. Olbrachtów

3 000,00

921 92195 4210 Zakup namiotów ekspresowych 3 950,00

22 040,91
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 1 885,59

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 600,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości 200,00
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego 0,00
900 90015 6050 Zakup i montaz lamp solarnych 17 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 455,32

921 92195 4300 Organizacja imprez 400,00

12 618,00
600 60016 4210 Zakup tłucznia do utwardzenia dróg gminnych 1 918,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 300,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 826,50

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy (zakup drzwi wejściowych) 1 845,39

921 92195 4210 Organizacja imprez 428,11

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

41 508,30
600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 500,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 008,30

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 6050
Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej z 

przeznaczeniem na parking

10 000,00

926 92601 4210
Doposażenie boiska sportowego (zakup 

materiałów) 

8 000,00

926 92601 4300
Wyrównanie terenu, montaż elementów na boisku 

sportowym 

2 000,00

20 463,59
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny na drogi gminne 3 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 800,00

750 75095 4300

Wykonanie monitoringu przy wjeździe do 

miejscowości 4 500,00

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 4



900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 552,59
921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4210

Doposażenie terenu sportowo 

rekreacyjnego(zakup budynku gospodarczego, 

namiotów)

8 611,00

921 92195 4300
Wykonanie monitoringu placu sportowo- 

rekreacyjnego

3 000,00

16 850,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 400,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy(zakup karniszy) 1 650,00

921 92109 4300
Doposażenie świetlicy(wykonanie zabudowy 

szafą)

4 700,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 0,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4210
Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

wylewki w budynku gospodarczym

600,00

921 92195 4300 Wykonanie monitoringu placu zabaw 4 500,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 2 000,00

16 478,80

600 60016 6050

Zakup polbruku w celu wykonania chodnika przy 

drodze
9 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 608,80

921 92109 4210
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

chłodziarki i kuchenki mikrofalowej)

1 350,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4210
Doposażenie placu zabaw - zakup  ławostołów, 

ławek, elementów stalowych zamiennych)

2 520,00

20 339,07
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno - kierunkowych 795,81

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 5 095,94
900 90004 4270 Urzymanie czystości 500,00

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia w m. Dąbrowiec 8 487,00

900 90015 6050
Zakup i montaż dodatkowych opraw 

oświetleniowych na istniejących słupach

4 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 460,32

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 4210
Wyposażenie boiska i placu zabaw (piasku do 

piaskownicy)

300,00

921 92195 4300 Transport piasku 200,00

41 508,30

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 200,00

900 90015 6050

Wykonanie dokumentacji oświetlenia/wykonanie 

oświetlenia

14 051,88

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej( zakup rolet, 

moskitier, koszy na śmieci, baterii 

zlewozmywakowych, zakup lamp zewnętrznych i 

wewnętrznych do świetlicy) 4 700,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 056,42
921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

926 92601 6050 Wykonanie altanki na boisku sportowym 10 000,00

650 100,10Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/240/20 Rady Gminy Żary z dnia 29 października 2020 r. wprowadzającego
zmiany w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o dotacjach na zadania własne,
wniosków o zmiany w planie oraz dostosowanie dochodów i wydatków do przewidywanego wykonania.

Dochody

Rozdział 01010 § 0970 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 341,08 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 40002 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 704,65 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 70005 § 0470 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.900,11 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 70005 § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.784,16 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 70005 § 0770 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.768 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 70005 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.470,17 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.270 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75023 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 303,60 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75616 § 0340 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 28.796,95 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75616 § 0500 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 72.460,79 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75616 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 632,40 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75616 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.546,42 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75618 § 0410 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.583 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75621 § 0020 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 108.821,59 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80104 § 0830 - zwiekszenie planu dochodów o kwotę 40.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80106 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 90002 § 0490 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 170.000 zł - w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 90095 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 904,85 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 90095 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.268,70 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 92109 § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 16.741,45 zł w celu dostosowania planu do

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 1



przewidywanego wykonania;

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80104 § 0660 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 16.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80104 § 0670 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 58.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80106 § 0660 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80106 § 0660 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Wydatki

Rozdział 01010 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia na SUW);

Rozdział 01010 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 54.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania (zakup usług remontowych na SUW);

Rozdział 01010 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania (zakup pozostałych usług do bieżącego utrzymania SUW);

Rozdział 01010 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 375.000 zł na realizację
następujących zadań:

- Opracowanie dokumentacji wykonania sieci zasilającej zbiornik wody dla Grabika z SUW Drożków -
kwota 50.000 zł;

- Renowacja studni głębinowych w Mirostowicach Dolnych - kwota 50.000 zł;

- Renowacja studni głębinowych w miejscowości Łaz - kwota 40.000 zł;

- Wykonanie izolacji termicznej i modernizacja rurociągów na zbiornikach wody pitnej przy SUW
Olbrachtów - kwota 95.000 zł;

- Wykonanie studni podnoszącej ciśnienie wody w sieci wodociągowej w Drozdowie - kwota 35.000 zł;

- Wymiana węzła rurociągów dosyłowo - przesyłowych pomiędzy SUW a zbiornikami wody pitnej na SUW
Olbrachtów - kwota 105.000 zł;

Rozdział 60004 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 32.625,96 zł w celu zabezpieczenia środków
na zapłatę za usługi komunikacji regularnej na terenie Gminy Żary;

Rozdział 60016 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg gminnych;

Rozdział 60016 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług niezbędnych do bieżącego utrzymania dróg gminnych;

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 60.867 zł w celu dostosowania planu
do przewidywanego wykonania następujących zadań inwestycyjnych:

- Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w m. Lubanice dz. nr 602/2 - kwota 12.756 zł;

- Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w m. Łaz dz. nr 242, 242/2 - kwota 20.448 zł;

- Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w m. Sieniawa Żarska dz. nr 570/2 - kwota 14.644 zł;

- Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w m. Siodło dz. nr 111, 82 - kwota 13.019 zł;

Rozdział 75023 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 500 zł - wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń (odzież BHP);

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 2



Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.782 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów na potrzeby Urzędu;

Rozdział 75023 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.900 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług na potrzeby Urzędu;

Rozdział 75023 § 6060 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 45.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup aplikacji geoinformatycznej (GIS) raz z fotograficzną rejestracją pasa drogowego do zarządzania
infrastrukturą drogową;

Rozdział 75075 § 4170 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.800 zł w celu zabezpieczenia środków na
wynagrodzenia za opracowanie kalendarza gminnego;

Rozdział 75412 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 36.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup umundurowania dla członków OSP (w ramach otrzymanej dotacji od Zarządu Województwa);

Rozdział 80103 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłaty za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych poza terenem Gminy;

Rozdział 80104 § 4330 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 60.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 85154 § 2360 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 85154 § 2580 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.900 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 85505 § 4330 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 85508 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłaty za rodziny zastępcze;

Rozdział 85510 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.050 w celu zabezpieczenia środków na
opłaty za dzieci w domach dziecka;

Rozdział 90002 § 4300, 4610 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 170.000 zł w celu
zabezpieczenia środków na zapłatę faktur październikowych za odbiór odpadów (kwota 169.500 zł) oraz na
koszty postępowania sądowego (kwota 500 zł);

Rozdział 92109 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 92109 § 4260 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

rozdział 92109 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
wykonanie barierki zabezpieczającej przy świetlicy w Mirostowicach Dolnych;

Rozdział 92109 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 176.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na realizację następujących zadań:

- Budowa toalety zewnętrznej przy świetlicy w m. Mirostowice Górne - kwota 50.000 zł;

- Modernizacja zadaszenia kotłowni przy świetlicy w m. Mirostowice Dolne - kwota 21.000 zł;

- Montaż klimatyzacji wraz z wykonaniem instalacji elektrycznej w świetlicy w m. Sieniawa Żarska - kwota
25.000 zł;

- Podcinka zawilgoconych ścian świetlicy w m. Sieniawa Żarska - kwota 30.000 zł;

- Wykonanie projektu adaptacji budynku przy świetlicy w m. Miłowice - kwota 50.000 zł;

Rozdział 92120 § 4260 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 300 zł w celu zabezpieczenia środków na
energię elektryczną w obiektach zabytkowych;

Wydatki realizowane w ramach Funduszu sołeckiego

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 3



Sołectwo Łaz

Rozdział 92109, 92195 § 4210, 4300, 6050 - przesunięcia miedzy zadaniami na łączną kwotę 1.858,76 zł
w celu zabezpieczenia środków na organizację imprez (kwota 291,11 zł) oraz usługę wynajmu animatora (kwota
1.567,65 zł);

Sołectwo Olbrachtów

Rozdział 60016, 92195, 90004 § 4210, 4300 - przesunięcia miedzy zadaniami na łączna kwotę 7.550 zł
w celu zabezpieczenia środków na nowe zadanie "zakup progów zwalniających„ kwota 2.350 zł; zwiększenie
środków na utrzymanie czystości - kwota 2.200 zł, oraz nowe zadanie "wykonanie planów zagospodarowania
terenu działka nr 263/2 i 372 w m. Olbrachtów”- kwota 3.000 zł;

Sołectwo Rościce

Rozdział 90015, 92109, 92195 § 6050, 4210, 4300  przesunięcia miedzy zadaniami na łączną kwotę
1.845,39 zł w celu zabezpieczenia środków na nowe zadanie "Doposażanie świetlicy - zakup drzwi
wejściowych„;

Sołectwo Surowa

rozdział 60016, 92195 § 6050, 4210 - przesunięcia między zadaniami na kwotę 3.000 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup polbruku w celu wykonania chodnika przy drodze;

Centrum Usług Wspólnych

Rozdział 75085, 80195 § 4170, 4210, 4270, 4300 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na łączną
kwotę 28.800 zł w celu zabezpieczenia środków na wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach CUW
oraz zakup mebli i niezbędnego wyposażenia w tym pleksi ochronnych;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85149, 85295, 85508 § 4280, 4300, 4330 - przeniesienie niewykorzystanych środków w kwocie
22.550 na wykonanie paczek mikołajkowych (kwota 10.500 zł) oraz na opłaty dla rodzin zastępczych - budżet
UG (kwota 6.000 zł), opłaty za domy dziecka - budżet UG (kwota 6.050 zł);

Rozdział 85154 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.900 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług na potrzeby Ośrodka;

Rozdział 85154 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów (środki przeniesione z budżetu UG z rozdziału 85154 § 2360);

Rozdział 85219 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 131.843,04 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 85219 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 85219 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.900 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80101 § 3020 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 25.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80106 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 4



Rozdział 80101 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 24.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80101 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 28.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 38.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80101 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 26.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80101 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 80104 § 4220 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 58.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80106 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Id: 699F5201-8D5F-4D28-B414-7E271301CBBF. Podpisany Strona 5




